

November 13, 2020

To  
**BSE Limited**  
Phiroze Jeejeebhoy Towers,  
Dalal Street, Mumbai-400 001.  
**Company Scrip Code: - 500189**

To  
**National Stock Exchange of India Limited**  
Exchange Plaza, Bandra-Kurla Complex,  
Bandra (East), Mumbai-400 051.  
**Company Script Code: NXTDIGITAL**

Dear Sir/ Madam,

**SUB: Submission under Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.**

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclose herewith copy of paper cutting of Business Standard and Sakaal of Friday, November 13, 2020 wherein Un-audited Financial Results for the quarter and half year ended September 30, 2020 (Q2 – FY 2020-2021) is published.

Kindly take the same on your records.

Thanking You.

Yours faithfully,

**For NXTDIGITAL LIMITED  
(Formerly known as Hinduja Ventures Limited)**

SHAH  
HASMUKH  
SURYAKANT

Digitally signed by SHAH  
HASMUKH SURYAKANT  
Date: 2020.11.13  
14:57:36 +05'30'

**Hasmukh Shah  
Company Secretary**

Encl: a/a





**(FORMERLY KNOWN AS HINDUJA VENTURES LIMITED)**

Regd. Office : In Centre, 49/50, MIDC, 12th Road, Andheri (E), Mumbai 400 093

CIN: L51900MH1985PLC036896, Website: www.nxtdigital.co.in, Email ID: investor grievances@nxtdigital.in

**EXTRACT OF STANDALONE AND CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED 30TH SEPTEMBER, 2020**

(₹ in Lakh)

Sr. No.	Particulars	Standalone						Consolidated					
		Quarter ended			Half year ended		Year ended	Quarter ended			Half year ended		Year ended
		30th September, 2020	30th June, 2020	30th September, 2019	30th September, 2020	30th September, 2019	31st March, 2020	30th September, 2020	30th June, 2020	30th September, 2019	30th September, 2020	30th September, 2019	31st March, 2020
(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)		
1	Total income from operations (Net)	17,028.94	17,181.74	32,976.01	34,210.89	53,182.67	96,963.32	23,576.16	23,481.89	38,254.40	47,058.05	61,116.03	1,16,209.96
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and / or Extraordinary items) from continuing operations	(4,606.89)	(4,554.91)	9,408.96	(9,161.79)	6,427.67	2,284.87	(4,273.47)	(3,482.51)	9,464.37	(7,755.99)	7,418.87	2,446.63
3	Net Profit / (Loss) for the period after tax from continuing operations	(230.74)	(4,049.15)	13,493.53	(4,279.88)	14,602.71	12,706.68	(34.20)	(3,000.54)	13,453.48	(3,034.75)	14,388.31	10,967.72
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax from discontinued operations	39.44	43.31	(1,075.17)	82.75	(7,782.17)	(24,376.69)	39.44	43.31	(1,035.96)	82.75	(7,740.46)	(24,376.69)
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income / (Loss)]	4.96	(4,107.02)	11,943.62	(4,102.05)	(420.73)	(35,703.44)	206.84	(3,026.92)	11,977.77	(2,820.09)	(558.43)	(37,553.53)
6	Equity Share Capital	2,405.12	2,055.55	2,055.55	2,405.12	2,055.55	2,055.55	2,405.12	2,055.55	2,055.55	2,405.12	2,055.55	2,055.55
7	Earnings Per Share (before extraordinary items) (of ₹10/- each)												
	For Continuing Operations												
	- Basic (in ₹) (not annualised)	(0.96)	(19.70)	65.64	(17.79)	71.04	61.82	(0.14)	(14.60)	65.45	(12.62)	70.00	53.36
	- Diluted (in ₹) (not annualised)	(0.96)	(19.70)	56.10	(17.79)	60.72	52.83	(0.14)	(14.60)	55.94	(12.62)	59.82	45.60
	For Discontinued Operations												
	- Basic (in ₹) (not annualised)	0.16	0.21	(5.23)	0.34	(37.86)	(118.59)	0.16	0.21	(5.04)	0.34	(37.66)	(118.59)
	- Diluted (in ₹) (not annualised)	0.16	0.18	(5.23)	0.34	(37.86)	(118.59)	0.16	0.18	(5.04)	0.34	(37.66)	(118.59)
	For Continuing and Discontinued Operations												
	- Basic (in ₹) (not annualised)	(0.80)	(19.49)	60.41	(17.45)	33.18	(56.77)	0.02	(14.39)	60.41	(12.28)	32.34	(65.23)
	- Diluted (in ₹) (not annualised)	(0.80)	(19.49)	50.87	(17.45)	22.86	(56.77)	0.02	(14.39)	50.90	(12.28)	22.16	(65.23)

**Notes:**

- The above is an extract of the detailed format of the financial results for the quarter and half year ended 30th September, 2020 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the financial results for the quarter and half year ended 30th September, 2020 are available on the Stock Exchange Websites. Bombay Stock Exchange Limited: www.bseindia.com, National Stock Exchange of India Limited: www.nseindia.com and on Company's website <http://www.nxtdigital.co.in/investors/financial-results-2/>
- The above standalone and consolidated unaudited financial results for the quarter and half year ended 30th September, 2020 have been reviewed by the Audit Committee and then approved by the Board of Directors of the Company at their respective meetings held on 11th November, 2020 and subjected to a limited review by the statutory auditors.



**For NXTDIGITAL LIMITED**  
(Formerly known as Hinduja Ventures Limited)

**Amar Chintopanth**  
Whole Time Director & CFO

Place: Mumbai  
Date : 11<sup>th</sup> November, 2020



HINDUJA GROUP

२

मैत्रो

सकाळ

मुंबई, शुक्रवार,  
१३ नोव्हेंबर २०२०

**NXTDIGITAL LIMITED**  
**एनएक्सटी डिजिटल लिमिटेड**  
**(पूर्वीचे नाव हिंदूजा व्हॅचर्स लिमिटेड)**

नोंदणीकृत कार्यालय : इन सेंटर, ४९/५०, एमआयडीसी, १२ वा रोड, अंधेरी (पूर्व), मुंबई ४०० ०९३  
 CIN : L51900MH1985PLC036896, संकेतस्थळ : www.nxtdigital.co.in  
 ई-मेल आयडी : investorgrievances@nxtdigital.in

**३० सप्टेंबर २०२० तिमाही आणि सहामाही अखेरसाठी स्वतंत्र आणि एकत्रित आर्थिक परिणामांचे सार**

( ₹ लाखांमध्ये )

अ.क्र.	तपशील	स्वतंत्र						एकत्रित					
		तिमाहीअखेर		सहामाहीअखेर		वर्षाअखेर	तिमाहीअखेर		सहामाहीअखेर		वर्षाअखेर		
		३० सप्टेंबर २०२० (अलेखापरीक्षित)	३० जून २०२० (अलेखापरीक्षित)	३० सप्टेंबर २०१९ (अलेखापरीक्षित)	३० सप्टेंबर २०२० (अलेखापरीक्षित)	३० सप्टेंबर २०१९ (अलेखापरीक्षित)	३१ मार्च २०२० (लेखापरीक्षित)	३० सप्टेंबर २०२० (अलेखापरीक्षित)	३० जून २०२० (अलेखापरीक्षित)	३० सप्टेंबर २०१९ (अलेखापरीक्षित)	३० सप्टेंबर २०२० (अलेखापरीक्षित)	३० सप्टेंबर २०१९ (अलेखापरीक्षित)	३१ मार्च २०२० (लेखापरीक्षित)
१	कार्यवाहीपासूनचे एकूण उत्पन्न (निव्वळ)	१७,०२८.९४	१७,१८९.७४	३२,९७६.०१	३४,२१०.६९	५३,१८२.६७	९६,९६३.३२	२३,५७६.१६	२३,४८१.८९	३८,२५४.४०	४७,०५८.०५	६९,११६.०३	१,१६,२०९.९६
२	कालावधीसाठी निव्वळ नफा / (तोटा) (करपूर्व, अपवादात्मक आणि / किंवा विशेष आयटम्स ) सातत्याच्या कार्यवाहीपासून	(४,६०६.८९)	(४,५५४.९१)	९,४०८.९६	(९,१६१.७९)	६,४२७.६७	२,२८४.८७	(४,२७३.४७)	(३,४८२.५१)	९,४६४.३७	(७,७५५.९९)	७,४१८.८७	२,४४६.६३
३	कालावधीनंतर साठी निव्वळ नफा / (तोटा) सातत्याच्या कार्यवाहीपासून	(२३०.७४)	(४,०४९.१५)	१३,४९३.५३	(४,२७९.८८)	१४,६०२.७१	१२,७०६.६८	(३४.२०)	(३,०००.५४)	१३,४५३.४८	(३,०३४.७५)	१४,३८८.३१	१०,९६७.७२
४	कालावधीसाठी निव्वळ नफा / (तोटा) करानंतर खंडित कार्यवाहीपासून	३९.४४	४३.३१	(१,०७५.१७)	८२.७५	(७,७८२.१७)	(२४,३७६.६९)	३९.४४	४३.३१	(१,०३५.९६)	८२.७५	(७,७४०.४६)	(२४,३७६.६९)
५	कालावधीसाठी एकूण एकत्रित उत्पन्न [समावेशक नफा / (तोटा) कालावधीसाठी (करानंतर) आणि इतर एकत्रित उत्पन्न / (तोटा)]	४.९६	(४,१०७.०२)	११,९४३.६२	(४,१०२.०५)	(४२०.७३)	(३५,७०३.४४)	२०६.८४	(३,०२६.९२)	११,९७७.७७	(२,८२०.०९)	(५५८.४३)	(३७,५५३.५३)
६	समभाग भांडवल	२,४०५.१२	२,०५५.५५	२,०५५.५५	२,४०५.१२	२,०५५.५५	२,०५५.५५	२,४०५.१२	२,०५५.५५	२,०५५.५५	२,४०५.१२	२,०५५.५५	२,०५५.५५
७	प्रतिभाग मिळकत (विशेष आयटम्सपूर्वी) सातत्यपूर्ण कार्यवाहीसाठी (रु. १० प्रत्येकी)												
	-बेसिक (रुपयामध्ये) (वार्षिक नसलेली)	(०.९६)	(१९.७०)	६५.६४	(१७.७९)	७९.०४	६१.८२	(०.१४)	(१४.६०)	६५.४५	(१२.६२)	७०.००	५३.३६
	-डिल्युटेड (रुपयामध्ये) (वार्षिक नसलेली)	(०.९६)	(१९.७०)	५६.१०	(१७.७९)	६०.७२	५२.८३	(०.१४)	(१४.६०)	५५.९४	(१२.६२)	५९.८२	४५.६०
	खंडित कार्यवाहीसाठी												
	-बेसिक (रुपयामध्ये) (वार्षिक नसलेली)	०.१६	०.२१	(५.२३)	०.३४	(३७.८६)	(११८.५९)	०.१६	०.२१	(५.०४)	०.३४	(३७.६६)	(११८.५९)
	-डिल्युटेड (रुपयामध्ये) (वार्षिक नसलेली)	०.१६	०.२८	(५.२३)	०.३४	(३७.८६)	(११८.५९)	०.१६	०.२८	(५.०४)	०.३४	(३७.६६)	(११८.५९)
	सातत्यपूर्ण आणि खंडित कार्यवाहीसाठी												
	-बेसिक (रुपयामध्ये) (वार्षिक नसलेली)	(०.८०)	(१९.४९)	६०.४१	(१७.४५)	३३.१८	(५६.७७)	०.०२	(१४.३९)	६०.४१	(१२.२८)	३२.३४	(६५.२३)
	-डिल्युटेड (रुपयामध्ये) (वार्षिक नसलेली)	(०.८०)	(१९.४९)	५०.८७	(१७.४५)	२२.८६	(५६.७७)	०.०२	(१४.३९)	५०.९०	(१२.२८)	२२.१६	(६५.२३)

सूचना : सेबी (लिस्टिंग अँड ऑर्डर डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट्स) नियम २०१५ च्या नियम ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजसह भरलेल्या ३० सप्टेंबर २०२० तिमाही आणि सहामाही अखेरसाठी आर्थिक परिणामांच्या स्वरूपाचे वरील तपशीलवार सार आहे. ३० सप्टेंबर २०२० तिमाही आणि सहामाही अखेरसाठीच्या आर्थिक परिणामांचा संगणक तपशील स्टॉक एक्सचेंज संकेतस्थळ बॉम्बे स्टॉक एक्सचेंज लिमिटेड : www.bseindia.com, नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड : www.nseindia.com आणि कंपनीचे संकेतस्थळ http://www.nxtdigital.co.in/investors/financial-results-2/ वर उपलब्ध आहेत.  
 २. ११ नोव्हेंबर २०२० रोजी झालेल्या आणि वैधानिक लेखापरीक्षकांकडून मर्यादित पुरावावलोकाच्या संदर्भात, कंपनीच्या संचालक मंडळाद्वारे मान्यता मिळाल्यानंतर लेखापरीक्षण समितीने पुनरावलोकन केलेले ३० सप्टेंबर २०२० तिमाही आणि सहामाही अखेरसाठीचे विरल स्वतंत्र आणि एकत्रित अलेखापरीक्षित आर्थिक परिणाम आहेत.